АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020

№ 322
Об отмене постановления

администрации Старицкого района
Тверской области от 01.04.2019 года № 164
        Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, в связи с возникшей необходимостью
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Постановление администрации Старицкого района Тверской области от 01.04.2019 года                  № 164 «О подготовке документации по планировке территории» отменить.
    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района.

Глава Старицкого района

                                                          С.Ю. Журавлёв